
OBJEDNÁVKA č. 0180/2018/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28.ffina 2771/11 7
70218 Ostrava

Afana Nazim Mgr.

595 622 755

RRC-4

CZ7089Q692 IC: 02995832 DIC:

Moravian-Silesian Tourism, s.r.o,

Vítkovická 3335/15
70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás;

Realizací činností dle přílohy č. 1 - Plán činností MST 2Q18 dle Rámcové smlouvy evidenční č. 07300/2017/RRC o spolupráci při
realizaci některých Činností Moravskoslezského kraje v roce 2018 (o uzavření Rámcové smlouvy s MST, s.r.o. rozhodla rada kraje
dne 5.12. 2017 číslem usnesení 26/2322).
Cena bez DPH/vč. DPH: 4 01S 000 Kč/4 858 150 Kč
Fakturace je v souladu s platebními podmínkami Rámcové smlouvy event t 07300/2017/RRC a po realizaci každého díičího
plnění.

Objednávka navazuje na usnesení rady kraje t 31/2719 ze dne 6, 2. 2018.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2018

Přílohy: Pián činností MST 2018 dle Rámcové smlouvy evidenční, č. 07300/2017/RRC.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30- kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního zpSsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného piněrsí zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nefco
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále 8jiné postihy vyměřené č! stanovené správcem daně dodavateli v souvislostí spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona Č. 159/2006 Sb,, o střetu zájmQ, ve
znění pozdipch předpisů (člen viády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není číen víády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za nepiatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 4 858 150,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Čísio výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

Krkoška Jan

hejtmana kraje





Příloha £ 1 objednávky 

Realizace činností krajské destinační společnosti Moravian-Silesian Tourism, s.r.o. v rámci in-
house die Rámcové smlouvy ev. čísio 07300/2017/RRC o spoluprácí při realizaci některých 
činností regionálního rozvoje MSK na rok 2018: 

Přehled objednávaných činností na rok 2018: 

I, Tvorba produktů v CR - realizace Komunikačních témat Czech Tourism 320 000 
I. On-line Marketmí 2 695 000 

$ 3 
^^^^tr^^^f^^^^^-^M^^^^W^ 

ř̂ cfíCT fí.S$S$50: 

Specifikace; 

Celoroční, prčběžné činnosti: 

I . Tvorba produktů v cestovním ruchy - realizace Komunikačních témat Czech 
Tourism 

Činnosti: dle specifikace v RS 
Výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: do 31. 12. 2018 
Místo předání: Ostrava, KÚ MSK 
Cena: 1.320,000 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 

I I I . Qn-line marketing 
Činnosti: dle specifikace v RS 
Výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: do 31.12. 2018 
Místo předání: Ostrava, KÚ MSK 
Cena: 2.695.000 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 

Celkem plnění dle objednávky; 4 015 000 Kč bez DPH, 2 1 % DPHř 

4 858 150 Kč vč, DPH 



Příloha č. 1 objednávky 

Zajištění aktivity; I. Tvorba produktů v cestovním ruchu - realizace Komunikačních 
témat Czech Tourism dle Rámcové smlouvy ev. čísio 07300/2017/RRC 

Aktivita zahrnuje vytvoření celokrajského „asociačního produktu" naplňující komunikační téma 
České centrály cestovního ruchu - Czech Tourism pro rok 2018 s názvem: „100 let výročí od 
založení Československa" včetně zajištění marketingové podpory. 
Termín plnění: 1. 2. - 31. 12. 2018 
Místo plnění: Ostrava, KÚ 

Výstupy: 
- Vyplněné produktové karty dílčích aktivit naplňujících celokrajský produkt „100 let 

příběhů Československu na Severní Moravě a ve Slezsku* obsahující přesný popis 
samotné aktivity, včetně termínů realizace (provozu) aktivity a kontaktních údajů, 
Termín dodání: 29. 6. 2018 

- Partnerské smlouvy uzavřené se všemi subjekty zapojenými do celokrajského produktu 
včetně přesného popisu vzájemného zapojení, podmínek a pravidel realizace, popisu 
vstupů, výstupů a samotných měřitelných dopadů aktivity. 
Termín dodání: 31.8.2018 

- Kalendárium veškerých eventů (akcí) zapojených do celokrajského produktu včetně 
kontaktních údajů o organizátorovi a stručného popisu akce, 
Termín dodání: 31.10. 2018 

- Přehled počtů návštěvníků, kteří se zúčastnili aktivit či eventů marketingově 
podporovaných v rámci celokrajského produktu 100 let příběhů Československa na 
Severní Moravě a ve Slezsku včetně propočtu ekonomického přínosu, 
Termín dodání: 30. 11. 2018 

- Podrobný přehled aktivit marketingové podpory (realizovaný marketingový plán) 
s výčtem veškerých mediálních výstupů v rámci celokrajského produktu „100 let 
příběhů Československa na Severní Moravě a ve Slezsku". 
Termín dodání: 30. 11. 2018 

Zajištění aktivity; H L On-iine marketing dle Rámcové smlouvy ev. 
číslo 07300/2017/RRC 
Aktivita zahrnuje kompletní správu a rozvoj oficiálního turistického portálu Moravskoslezského 
kraje pod doménou wvvw.severnimorava.travel včetně tvorby požadovaných microsite (max 5) 
a realizaci kampaní na podporu návštěvnosti portálu včetně správy, rozvoje a podpory dosahu 
všech sociálních sítí. 

Termín plnění: 1. 2, - 31. 12. 2018 
Místo plnění: Ostrava, KÚ 



Příloha 11 objednávky 

Výstupy; 
- Podrobný report o návštěvnosti oficiálního turistického portálu MSK 

www.severnímQrava.travel včetně samotné struktury jeho návštěvníků. 
Termín dodání: Průběžně vždy lx v měsíci 

- Podrobný report o návštěvnosti oficiálního turistického Facebook profilu MSK „Severní 
Morava a Slezsko/* https://www.facebook.corn/northmoravja/ včetně samotné 
Struktury jeho návštěvníků. 
Termín dodání: Průběžně vždy lx v měsíci 

- Přehled všech vložených aktualit, novinek, založených POI a microsite umístěných na 
oficiálním turistickém portále MSK. 
Termín dodání: 30. 11. 2018 

- Kompletní „events calendar" - přehled všech akcí a eventů vložených na oficiální 
turistický portál MSK. 
Termín dodání: 30, 11. 2018 

- Podrobný přehled aktivit „III. On-line marketingové podpory" (realizovaný 
marketingový pián) včetně ekonomického zhodnocení, výčtem externích on-íine 
výstupů a uvedením počtu tzv. Jeadu* na portály partnerských subjektů (v rámci 
speciálních nabídek). 
Termín dodání: 30.11. 2018 



Veveričíková Radka

Od: Afana Nazim
Odesláno: 22, února 2018 18;35
Komu; Objednávky
Předmět: Fw: Objednávka c. 0180/2018/RRC/O

Odesláno z mobil zařízení Huawei

—-—- Původní zpráva -----—
Předmět: RE: Objednávkafi. 0180/2018/RRC/ O
Odesílatel: Karčmář David
Komu: Afana Nazim
Kopie: 'Holainová Lucie'

Vážený pane vedoucí,

tímto potvrzují přijetí obednávky a těšíme se na spolupráci.

Děkuji a příjemný den Vám přeji.

Mgr. David Karčmář
ředitel

Moravian-Silesian Tourism, s.r.o.
Vítkovická 3335
702 e
tel.:
e-mail:
www.sevemimorava.travel

From: Afana Nazim [mailto:nazim.afana@msk.cz]
Se
To:
Subject: Objednávka č. 01S0/2018/RRC/O
Importance: High

Vážený pane řediteli,

v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku č. 0180/2018/RRC/O. Prosím o potvrzení přijetí této objednávky
(akceptaci - mailem v odpovědi na tuto zprávu).

Děkuji a jsem s pozdravem,

Mgr. Nazim Afana,. LLM,
vedoucí oddělení cestovního ruchu

1. zástupce vedoucího odboru
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu

[Strana]




